1.1 As partes acima qualificadas firmaram em 27 de setembro de 2021, fornecimento
por parte da empresa contratada de Insumos de INDICADOR BIOOLOGICO E
INTEGRADOR CLASSE 5 COM COMODATO DE INCUBADORA DIGITAL PASRA
LEITURA DE INDICADORES BIOLOGI COS TESTE RAPIDOS COM 10 CAVIDADE
MARCA 3M DO BRASIL, a serem disponibilizados pela CONTRATADA na UNIDADE a
seguir delineada:

O presente contrato tem o prazo determinado até 31 de dezembro de 2022, a iniciar-se
em 27  de setembro de 2021, podendo ser rescindido por qualquer das partes, a
qualquer tempo, mediante notificação prévia de 30 (trinta) dias, por escrito, sem
pagamento de  multa ou indenização, podendo ser renovado mediante formalização de
termo aditivo  específico.

Findo o objeto e/ou constatado o advento de seu termo, resolve-se o contrato para todos
os efeitos legais, devendo, até 30 (trinta) dias após o fim da sua vigência, a
CONTRATANTE realizar o pagamento de qualquer valor ainda devido.

TESTEMUNHAS: